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Studenckie Koło Naukowe Psychoterapii 

oraz 

Instytut Psychologii Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

serdecznie zapraszają do udziału 

w 

VI OGÓLNOPOLSKIEJ STUDENCKIEJ KONFERENCJ I 

NAUKOWEJ 

 

Psyche – Ciało – (Nie)Stabilność 
 

27 maja 2015r. 

 

Zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji(wypełniony formularz zgłoszeniowy)    
prosimy przesyłać na adres e-mail: konferencja.sknp@gmail.com   

 do 03.05.2015r. 

Po tym terminie rozesłany zostanie kolejny komunikat z dokładnym programem 
konferencji. 

Na zgłoszenie uczestnictwa biernego czekamy do 24.05.2015r. 

Przewidywane jest wydanie publikacji pokonferencyjnej, a dla najlepszych 
prezentacji referatów – atrakcyjne nagrody książkowe. 

 

Brak opłaty konferencyjnej. 
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Tegoroczna konferencja będzie szóstą z kolei konferencją organizowaną przez 
Studenckie Koło Naukowe Psychoterapii. Corocznie, konferencja cieszy się dużym 
zainteresowaniem studentów z ośrodków akademickich całego kraju, dzięki czemu staje się 
doskonałą okazją do promowania osiągnięć naukowych Studentów naszej uczelni na skalę 
krajową oraz wymiany osiągnięć naukowych między różnymi ośrodkami akademickimi. Jak 
dotąd stanowiła interdyscyplinarną platformę wymiany myśli, wiedzy, badań i teorii 
pomiędzy studentami różnych dyscyplin naukowych. Prezentowaliśmy badania kół 
naukowych z zakresu m.in. medycyny, rehabilitacji, filozofii, etyki, politologii, ekonomii, 
filmoznawstwa, sztuki wizualnej, pedagogiki i socjologii jednak przede wszystkim interesuje 
nas perspektywa psychologiczna. 

Studencka Konferencja Naukowa daje również możliwość nawiązania współpracy 
między ośrodkami akademickimi i jest doskonałą okazją dla młodych naukowców na 
podzielenie się wynikami swojej pracy. Celem przedsięwzięcia jest prezentacja wyników 
badań prowadzonych przez studentów, w szczególności studentów Instytutu Psychologii 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, a także dzielenie się najnowszymi 
nowinkami i ciekawostkami ze świata psychologii i kierunków pokrewnych. Dodatkowo ideą 
konferencji jest zrzeszenie młodych ludzi z różnych ośrodków akademickich i zachęcenie ich 
do wspólnej pracy. W tym roku stawiamy na integrację kół naukowych naszego Instytutu 
Psychologii.  

Temat tegorocznej konferencji brzmi Psyche – Ciało – (Nie) Stabilność. Dwa 
pierwsze człony tytułu stanowią niejako markę cyklu i korzeniami swymi sięgają tradycyjnej 
filozoficznej perspektywy ujmowania świata w kategoriach bytów duchowych i fizycznych, 
przełamanej przez odkrycia współczesnej nauki. Droga różnych dyscyplin nauki i badaczy, 
prowadząca do metaparadygmatu uwspólniającego perspektywę opisu relacji materii i energii 
wciąż nie jest zakończona. 

Nasza pierwsza konferencja, która odbyła się w 2010 i  powstała na jej gruncie 
publikacja, nosiły tytuł integrujący tę dualistyczną koncepcję człowieka i świata: Psyche – 
Ciało – Całość. Potem nasze ścieżki zainteresowań wiodły przez różne dualne wymiary i 
komponenty opisu psychofizycznej relacji, takie jak: świadomość, zależność, doskonałość 
versus ich brak, uwzględnialiśmy także kontekst współczesności, co znajdowało 
odzwierciedlenie w tytułach kolejnych konferencji. 

Mamy nadzieję, że nasza tegoroczna propozycja opisu interesującej nas relacji poprzez 
jej stabilność lub jej brak będzie szeroką platformą umożliwiającą wypowiedź wszystkim 
zainteresowanym. Mamy też nadzieję, że poza Tymi, którzy w tytule dostrzegą niestety 
niezwykle aktualną perspektywę kryzysu ekonomicznego i niestabilności politycznej 
współczesnego świata, będą też Tacy dla których stabilność relacji psyche – ciało okaże się 
być inspirująca. 
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Organizatorzy: 
 

Studenckie Koło Naukowe Psychoterapii 
Instytut Psychologii, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego, Bydgoszcz 

 
Komitet Naukowy: 
 

Prof. dr hab. Małgorzata Kościelska, 

przewodnicząca 

Dr hab. Paweł Izdebski, prof. nadzw. UKW 

Dr Magdalena Grabowska 

Dr Marta Kosiol 

Dr Joanna Lessing – Pernak 

Dr Katarzyna Lubiewska 

Dr Maciej Michalak 

Dr Magdalena Miotk – Mrozowska 

Dr Monika Wiłkość 

Dr Ludmiła Zając – Lamparska  

 

 
Komitet Organizacyjny: 

 

Natalia Hejnasz, przewodnicząca 

Hanna Bartosz, sekretarz 

 

Członkowie Studenckiego Koła 

Naukowego Psychoterapii 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

VI Ogólnopolska Studencka Konferencja Naukowa połączona jest z obchodami Dniami  
Psychologa UKW. Po Konferencji odbędzie się Grill Psychologa, tradycyjna już impreza 
integracyjna, na którą również serdecznie zapraszamy. 

Istnieje możliwość zorganizowania noclegów w korzystnych cenach. 

Planowana liczba uczestników konferencji ok. 100 osób – będą wydawane zaświadczenia o 
uczestnictwie. 

 
 
 

Konferencja jest wspaniałą okazją do integracji środowisk studenckich z całej Polski 
oraz wymiany zainteresowań i doświadczeń badawczych. 

 

S E R D E C Z N I E Z A P R A S Z AMY ! 


